
令和６年３月２５日  

保護者・地域の皆様  

京都市立西京極小学校  

校  長   進藤  弓枝  

 

離退任教職員のお知らせ  

 

  春陽の候、皆様には益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素は本校

教育にご理解ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。 

  さて、この度、下記の通り教職員に異動がありましたのでお知らせします。 

 

記  

        ＜退任管理職＞ 

              進藤  弓枝  

 

＜離退任教職員＞      

山崎  典子              大代  京子  

後藤  隆太              市来  裕美  

井上  桜                安田  紗希  

山口  稚世              亀井  裕介  

西岡  美波              本多  逸朗     

谷詰  真治              杉山  美由莉  

内田  和可子            阿部  彩                       

   室  三千代              村尾  野乃花  

小畑  理恵              布本  敦子  

 

すでにお知らせしております通り、離退任式は、3 月２８日（木）８：５０より体育館にて執

り行います。  


